MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 07/2024

PROTOCOLO 2024/04/290995

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA:
- NOVO HORIZONTE COMÉRCIO E SEVIÇOS LTDA; CNPJ: 51.552.005/0001-68

-

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Aquisição de Aparelhos, Utensílios e Equipamentos

Médico/Hospitalares, Odontológicos e veículos. Adesão ao Pregão Eletrônico n° 29/2024 do Consórcio
Intermunicipal de Saúde – CONIMS, conforme descrito no Anexo I, parte inseparável do Edital, sendo este,
portanto, o Objeto desta Inexigibilidade de Licitação.

  VALOR: R$ 155.500,00 (cento e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais)

PAGAMENTO: Conforme liberação estipulado em edital.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.00 Departamentos de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde;
1030100071.007 –Aquisição de Equipamentos para a unidade de saúde; 44.90.52 – Equipamentos e
material permanente; despesa 1620;
 07.00 Departamentos de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 103010007.1006 –Aquisição de
Veículos para a atendimento da área de saúde; 44.90.52 – Equipamentos e material permanente; despesa
1621.

JUSTIFICATIVA:   Art. 74 inciso IV da Lei nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 07 de maio de 2024.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito

		2024-05-07T08:47:16-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959